
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia .................... 2011 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/180/04 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 lipca 2004 roku w sprawie 

ustalenia odpłatności za pobyt dzieci w Przedszkolu Miejskim w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego

Nr 217, poz. 5818 z późn. zm). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., 

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. §1, ust. 1, pkt 2) Uchwały Nr XXI/180/04 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 lipca 2004 roku 

w sprawie ustalenia odpłatności za pobyt dzieci w Przedszkolu Miejskim w Mszczonowie (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego Nr 217, poz. 5818 z późn. zm.) otrzymuje brzmienie: " stawka żywieniowa dzienna w wysokości 7,00 

zł."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2011 r.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

ID: RACRG-RIYAV-IYACG-MZTCQ-KJXDU. projekt. Strona 1 / 1


